附件二
	通榆县烈士陵园维修改造项目——工程量清单

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	分项
工程
	分部
工程
	施工内容
	单位
	数量
	材料
单价
	材料
合计
	人工+机械
单价
	人工+机械
合计

	围栏工程
	围栏
	1. 铁艺围栏安装；    
2. 围栏高度1.7米
	米
	736
	225
	165600
	30
	22080

	
	拆除旧
砖墙
	1.拆除红砖墙；      2.弃方远运
	米
	375
	0
	0
	55
	20625

	
	围栏
基础
	1.开挖基槽；        2.支模；            3.绑扎钢筋笼；      4.主筋12螺纹6根，箍筋6；           5.C20砼；        6.400*500
	米
	736
	190
	139840
	60
	44160

	设备安装
	管线
敷设
	1. 音响、路灯、监控预埋线路套管敷设；
2. 沟槽填埋、压实；
3. 路缘石恢复、加固；
	米
	2300
	39
	89700
	26
	59800

	
	设备
基础
	1.路灯基础；        2.监控杆基础；        3.音响杆基础；
	个
	60
	185
	11100
	62.5
	3750

	
	路灯
	1.不小于3.2米高
	根
	38
	850
	32300
	850
	32300

	
	音响
	1.室外音响；         2.定制室外专用不锈钢柜体，迷彩覆膜；
	套
	2
	8500
	17000
	550
	1100

	
	监控
	安装监控杆及摄像机
	组
	20
	635
	12700
	660
	13200

	路面工程
	拆除
旧地面
	1.人工配合装载机拆除方砖地面；              2.弃方远运；       3.开挖线路沟槽；
	m2
	3823
	
	0
	6.5
	24851.19

	
	基层
处理
	1.借土填方150立方米；                 2.5T振动式压路机碾压土基，压实度要求超过95%；
	平方米
	3823
	3.25
	12425.59
	3.22
	12310.9

	
	垫层
	12厚C20砼垫层
	平方米
	3823
	90
	344093.4
	22
	84111.72

	
	火烧板
	1.5厚水泥净砂；    2.人工铺筑厚4cm火烧板；
	平方米
	3823
	115
	439674.9
	38
	145283.9

	绿化工程
	绿化带
清理
	1. 人工挖除死树；      
2. 人工挖除树根；       
3. 人工清理渣石；        
4. 人工清理杂草；
	平方米
	15250
	
	
	3.25
	49562.5

	
	绿化带
平整
	1.人工平整土地；
	平方米
	15250
	
	
	1.25
	19062.5

	
	借土
填方
	1.人工回填种植土；
	立方米
	375
	45
	16875
	35
	13125

	
	绿化
更新
	1. 人工铲除绿篱；   
2. 种植绿篱；
	米
	260
	300
	78000
	35
	9100

	
	
	1.种植乔木
	株
	50
	260
	13000
	45
	2250

	
	
	1.补种植草
	平方米
	200
	8
	1600
	5.5
	1100

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工程直接费
	
	1931681.6

	
	合计
	1931682 
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